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Starke Ergebnisse flir den TuS Deuz in Niederfischbach!

Damen Team setzt erstes Ausrufezeichen!

Ein erlesenes Feld kam am Samstag beim Féschber Radweglauf zusammen.Viele Klasselaufer
wollten auf der bekannt schnellen Strecke ihre Form Uberprufen.

Die Damenkonkurrenz war wohl die starkste der letzten Jahre in heimischen Gefilden, alleine
5(!) Lauferinnen blieben unter 38min, wann hat es das zuletzt gegeben?

Rebekka Otterbach konnte ihre persénliche Bestzeit von Wehbach nochmals um fast eine
halbe Minute auf groBartige 37:14min steigern.Nur wenig spater kam Capr
ice Giehl

ins Ziel, die nach einem zweiwdchigem Afrikaurlaub mit 37:36min schon wieder tberraschend
stark lief.
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Sjopagcs iche Bestzeiten und gute Plazierungen.
18:4

4
KATHARINA SCHAFERSI19:46 5WJED
ANNA SCHNEIDER 20:08 5WJED
ANDREA GUNTHER 22:30 5WJED

10km
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TIM DALLY

33:55

WALDEMAR SCHMIDT 35:06

MANUEL WORMANN

36:21

REBEKKA OTTERBACH37:14

CAPRICE GIEHL

HOLGER NATZKE

37:36

38:01

ALEXANDER MANAA  38:49

GRESIA-GRACE SHIMARE&SS

BIANCA NEUMANN

ANDREAS OSTER

HILU WEIBENSEEL

VOLKER STEIN

NADINE MUNCHOW

ANDREAS RIETHIG

Ergebnisse

Bilder von Frank Léschner

42:57

43:10

43:25

44:34

44:39

46:46

MHK

MHK

WHK

W30

M55

M30

WHK

W40

M40

W45

M45
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M45
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http://www.martin-stinner.de/Ergebnisse___/2013/fis13ges.html
http://www.buescherwaldlauf.de/html/lauf_bilder.html
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